
          Fahrplan der Busse

Burgdorf
Burgdorf Bf Von-Alten-Str.

Bf

4.36 6.09 5.37 6.21 6.01 4.24 6.16 5.13
5.37 6.53 6.30 * 6.40 6.45 5.25 * 6.35 6.06
6.40 8.09 * 7.10 ▲ 6.50 8.01 6.26 ▲ 6.45 7.03
7.32 9.09 * 7.28 7.52 9.01 7.18 7.47 üL 7.58
8.40 10.09 7.27 8.21 10.01 8.26 8.16 üL 9.07
9.38 11.09 8.30 üL 9.16 11.01 9.26 üL 9.11 10.09

10.38 12.09 9.39 üL 10.16 12.01 10.26 üL 10.11 11.05
11.38 13.09 10.33 üL 11.44 13.01 11.26 üL 11.39 12.06
12.38 * 13.43 11.29 *L 12.45 * 13.35 12.26 *üL 12.40 12.57
13.40 14.09 12.30 üL 12.51 14.01 13.30 12.46 13.40
14.40 15.09 13.21 *L 13.33 15.01 14.30 *üL 13.28 15.20
15.40 16.09 14.04 13.42 16.01 15.30 13.37 16.05
16.40 17.09 15.44 üL 14.27 17.01 16.30 üL 14.22 17.07
17.40 18.09 16.29 15.47 18.01 17.30 ▲ 15.42 18.07
18.40 19.09 17.31 16.22 19.01 18.30 *üL 15.42 19.07
19.40 20.17 18.31 17.23 20.10 19.30 üL 16.17 20.07
20.43 21.17 19.31 18.23 21.10 20.34 17.18 21.09
21.43 22.17 19.51 22.10 21.34 18.18
22.49 23.17 23.10 22.37 19.46

0.14 @ 0.26 0.19 0.02
Samstag

5.36 7.10 6.01 6.52 7.03 5.24 6.47 5.37
6.36 9.10 7.31 7.50 9.03 6.24 7.45 7.07
7.36 10.10 9.31 9.50 10.03 7.24 9.45 9.07
8.36 11.10 10.31 10.50 11.03 8.24 10.45 10.07
9.36 12.10 11.31 11.50 12.03 9.24 11.45 11.07

10.36 13.09 12.31 12.50 13.01 10.24 12.45 12.07
11.36 14.09 14.31 14.50 14.01 11.24 14.45 14.07
12.36 15.09 17.31 15.52 15.01 12.24 15.47 17.07
13.38 16.09 17.50 16.01 13.28 17.45
14.38 17.09 17.01 14.28
15.38 18.09 18.01 15.28
16.36 19.17 Sonntag 19.10 16.27
17.36 20.17 20.10 17.27
18.36 21.17 14.31 16.22 21.10 18.27 16.17 14.09
19.43 22.17 22.10 19.34

     20.43 0.26 0.19 20.34

8.36 10.10 10.03 8.24
10.36 12.10 12.03 10.24
12.36 14.10 14.03 12.24
14.37 16.10 16.03 14.28
16.37 18.10 18.03 16.28
18.37 20.10 20.03 18.28
20.40 22.10 22.03 20.28

Linie 621 mit Anschluss an Zug R8 von und nach Hannover  * = nur an Schultagen
Linie 639 mit Anschluss an Zug R3 von und nach Hannover  ▲ = nur an schulfreien Tagen
Linie 620 mit Anschluss an Stadtbahn Linie 7  L = nur bis Engensen Lahberg
Linie 634 mit Anschluss an Stadtbahn Linie 3 üL = über Engensen Lahberg

Bitte beachten Sie die Sonderregelung für Feiertage an den Haltestellen !

Linie 621 Linie 639

Übersicht 
zur

Linienführung

Haltestelle
Großburgwedel/

Bf 
-

Start- und Endpunkt 
der Busse 
600, 620, 
621, 651

-
bildet den

 Übergang 
zur

Bahn RE 2.

Die Ankunfts- und 
Abfahrtszeiten 

sowohl der Bahn 
wie der Busse 

sind so aufeinander 
abgestimmt, 

dass innerhalb 
von 

ca. 5 Minuten 
ein Übergang 

in jede 
Fahrtrichtung 
möglich ist.

Linie 621 Linie 639
  von Thönse/Bruchstraße nach Großburgwedel Engensen Großburgwedel

Großburgwedel Engensen Großburgwedel Bf/West

Bf/West  nach Thönse
Kapellenstr.

Montag-Freitag Montag-Freitag Montag-Freitag Montag-Freitag
Von-Alten-Str.

Ihre CDU für Burgwedel
Samstag

Samstag Samstag

Fahrplan
für

Thönse
13.12.2020 - 11.12.2021

(ohne Gewähr)

CDU - Ortsverband Thönse
Vorsitzender: Heinz-Theo Rockahr

05139/1816

CDU - Stadtverband Burgwedel
Vorsitzender: Rainer Fredermann

0171/7556705

Sonntag

Sonntag Sonntag

SCHNELLER ZUM ZIEL!
MIT

ORTRUD WENDT 
Bürgermeisterkandidatin für Burgwedel

Verbindlich. Vernünftig. Verantwortungsvoll.

Bitte einsteigen! Jetzt sind Sie am Zug.

Kontaktieren Sie mich: 
Telefon 0151 15313545
mail@ortrud-wendt.de

ortrud.wendt

FAHRPLAN FÜR 
THÖNSE

14.12.2020 BIS 13.12.2021 (OHNE GEWÄHR)

CDU - ORTSVERBAND THÖNSE
VORSITZENDER: 

HEINZ-THEO ROCKAHR · TELEFON 05139 1816

CDU - STADTVERBAND BURGWEDEL
VORSITZENDER: 

RAINER FREDERMANN · TELEFON 0171 7556705
WWW.CDU-BURGWEDEL.DE 

HEINZ-THEO ROCKAHR
ORTSVERBANDSVORSITZENDER THÖNSE

Kommunal-

wahl

Wir gestalten Burgwedel



Fahrplan der Buslinien 620 und 600 sprintH
 Linie 620  Linie 600 - sprintH  Linie 600 - sprintH  Linie 620 von Hannover    von Celle

  von Großburgwedel/Bahnhof nach  von H.-Fasanenkrug             HBf

H.-Fasanenkrug Langenhagen nach Großburgwedel-Bahnhof  Hannover       Celle nach Großburgwedel
mon. - frei.     samstags mon. - frei.     samstags mon. - frei.     samstags mon. - frei.     samstags

4.48 M 7.12 4.50 5.48 5.28 W 6.25 E 5.25 ME 8.18 S 2.34 S 2.24
5.17 7.47 5.20 6.48 E 6.05 W 7.25 6.03 8.48 S 4.36 0.56 0.40 S 4.25
5.53 M 8.12 5.50 7.48 6.35 W 8.25 E 6.20 ME 9.18 ■ 4.56 ◊ 5.57 ◊ 5.40 ■ 4.46
6.22 8.47 6.17 8.48 Z 7.00 W 9.25 6.52 9.48 5.58 6.57 6.40 5.47
6.40 M 9.12 6.47 9.48 F 7.30 W 10.25 7.10 ME 10.18    stündlich** bis

M 6.54 9.47 ▲ 7.17 10.18 8.00 10.55 W 7.29 10.48 21.58 21.57 21.40 21.47
7.22 M 10.12 7.47 F 8.30 7.52 11.08 22.57 23.05 22.48 22.47
7.38 10.47 8.20 alle 30 Minuten F 9.30 alle 30 Minuten M 8.08 W 11.38 23.58 ■ 23.57 ■ 23.40 23.47
7.53 M 11.18 8.50 F 10.30 F 8.38 M 12.08 ◊ 0.39 S 0.05 S 23.48 ◊ 0.28

M 8.14 11.53 9.20 11.48 11.00 W 12.25 M 9.08 W 12.38
8.53 M 12.18 9.50 12.20 F 11.30 13.00 F 9.38 M 13.08

M 9.17 12.53 12.50 12.00 F 13.30 M 10.08 W 13.38
9.53 M 13.18 alle 30 Minuten F 12.30 F 10.38 M 14.08

M 10.17 13.53 alle 30 Minuten E 13.00 alle 30 Minuten 11.08 W 14.38 Σ 0.47 S 4.05 S 3.48 Σ 0.36
10.53 M 14.18 15.50 F 13.30 F 11.38 M 15.08 σ 1.36 σ 9.24 σ 9.07 σ 1.26

M 11.27 14.53 16.19 17.20 F 14.00 18.00 M 12.08 W 15.38 σ 3.39 S 10.24 σ 10.07 σ 3.27
11.53 M 15.18 16.50 17.50 F 14.30 E 18.30 W 12.28 M 16.08 σ 11.34 σ 11.24 σ 11.07 σ 11.23

M 12.17 15.53 17.19 18.50 F 15.00 W 19.30 ▲ 13.08 E 16.38 σ 12.38 σ 12.24 σ 12.07 σ 12.26
* 12.33 M 16.18 17.50 20.00 F 15.30 E 20.36 W 13.32 M 17.08 S 13.24 S 13.09

12.53 16.47 18.20 21.00 F 16.00 W 21.36 F 13.59 W 17.38 ∑ 14.21 ∑ 14.04
13.05 M 17.12 18.50 22.48 F 16.30 22.36 14.19 M 18.18

M 13.21 17.48 19.20 F 17.00 f 0.06 W 14.33 E 18.48
13.53 M 18.12 19.50 sonntags F 17.30 MF 14.53 M 19.18 von Hannover     von Celle
14.06 18.48 20.50 F 18.00 sonntags 15.19 E 19.48 nach             HBf

M 14.21 M 19.12 21.50 8.50 F 18.30 W 15.33 E 20.48
14.53 20.03 22.48 19.00 F 9.35 MF 15.53 E 21.48  Hannover       Celle
15.06 21.03 stündlich bis W 19.30 16.19 22.48

M 15.21 22.03 W 20.35 stündlich bis W 16.33 E 23.55
15.53 23.09 18.50 W 21.35 MF 16.53 0.55 Züge halten in Lehrte und allen Zwischenstationen
16.06 0.26 21.00 W 22.35 F 19.35 17.19

M 16.21 22.48 f 0.06 F 21.36 W 17.33 sonntags S 1.28 0.34 0.04 S 1.12
16.53 sonntags 22.36 MF 17.53 S 2.28 S 1.30 S 1.01 S 2.12
17.06 0.06 18.19 6.55 S 3.28 S 2.30 S 2.01 S 3.12

M 17.21 7.09 W 18.33 F 7.33 ◊ 4.24 S 3.29 S 3.01 ◊ 4.08
17.53 8.09 Abfahrt Von-Alten-Str.: 4 min später W = Anschluss an 621 u. 651 M 18.53 8.33 5.24 S 4.30 S 4.01 5.08
18.06 8.48 * = nur an Schultagen E = Anschluss an 621 WM 19.28 W 9.33 6.24 ◊ 5.34 ◊ 5.04 6.08

M 18.21 M 9.42 M = über Großburgwedel-Mitte F = Anschluss an 651 E 19.48 M 10.33 6.34 6.04
19.02 10.48 ▲ = nur an schulfreien Tagen f = M 20.18 W 11.33

M 19.27 M 11.42 Z = über GBW-Schulzentrum E 20.48 M 12.33      stündlich bis
20.03 12.48 E 21.48 W 13.33
21.03 M 13.42 E 22.48 M 14.33 22.34 22.34 22.04 22.08
22.03 14.48 freitags u. samstags E 23.55 W 15.33 23.24 23.34 23.04 23.08
23.09 M 15.42 Nachtliner: nächtliche Verbindung von Isernhagen/Fasanenkrug: @ 0.55 M 16.33

@ 0.26 16.48 hält nur auf Anforderung des Passagiers W 17.33
M 17.42     samstags M 18.33 Züge halten nur in Aligse und Karl-Wiechert-Allee

    samstags 18.48 N63 - Altwarmbüchen - Thönse - Wettmar - Engensen: 1.43 2.43 W 19.33
20.03 3.43 4.43 WM 6.25 20.33 ■ 5.56 ■ 6.00 ■ 5.41 ■ 5.40

5.47 21.03 6.48 W 21.33 6.56 7.00 6.41 6.40
M 6.12 22.03 S = nur Samstag und Sonntag ◊ = montags bis samstags M 7.18 22.33

6.47 23.09 ■ = montags bis freitags σ = nur Samstag 7.48     stündlich bis
Σ = nur Sonntag @ = nur Freitag
**= 21.56 22.00 21.41 21.40außer 19.57 von Großburgwedel nach Celle und außer 19.40 

von Hannover nach Großburgwedel

     S 7

     S 6

fährt ab V.-Alten-Str. als 
651 bis Fuhrberg

Fahrplan der Züge RE2/RE3/S6/S7
 von Großburgwedel

nach

     RE 2/3

     RE 3

 von Burgdorf

nach Burgdorf

von Langenhagen/Zentrum

FAHRPLANWECHSEL FÜR BURGWEDEL!

DIE NEUE LINIE FÜR UNSERE STADT:

	 zuverlässig
	 nachhaltig
	 zukunftsgerichtet

Ortrud Wendt
Ihre CDU-Bürgermeisterkandidatin

www.ortrud-wendt.de


